МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

/ / . 0 К  2017 г. № J C &
г. Барнаул

Об утверждении списка победителей XXV
региональной историко-краеведческой кон
ференции учащихся Алтайского края в
2016/2017 учебном году

На основании Положения о ежегодной региональной историко
краеведческой конференции учащихся Алтайского края, в соответствии с
приказом Министерства образования и науки Алтайского края от 17.03.17.
№ 443 «О проведении XXV региональной историко-краеведческой конфе
ренции учащихся Алтайского края в 2016/2017 учебном году» 27 -  29 мар
та 2017 года проведена XXV региональная историко-краеведческая кон
ференция учащихся Алтайского края (далее -  Конференция).

На основании протоколов заседаний жюри Конференции
п р и к а з ы в а ю :
1. У твердить список победителей и призеров Конференции (Прило

жение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на на

чальника отдела общего образования Дроздову И.Н.

Заместитель министра М.В. Дюбенкова

Цекало С ветлана Валентиновна, 8 (3852) 2 9  86  2 1,
П ереверзева О льга  В икторовна, 8 (3852) 29 44 32

к
sO'
X<D
CX<u

-e*
XО
bS

)S  >%о nо0 u <D
у  5-

4 2<U Xш Ю<U QJ
cd у

* £1 Г-~o ^« оS (Nrv i
О 40Ь* '^  о  оО s  <n

у  >S ю
 ̂ «

cd cu
>̂ -4 О
s  £ с  л
и  §

Xояu оbi<D o
CX >S

>  H

X 5
X
«оcx
QJ
CO
Я
CX

<
Коxs
3
cdЯ

>Я<d
CDHяc(OJvoо

<D
3ия
CQ
ОHоu4  о

о
К
e

wчиf-яtr>>
CQ
О
со
Я
2
CD

яяoaо
CX4Я
cdQ«<Uc;
<
CX
ОH
я

P-, CQ
hQ

§ £
5 sЯ  t-

b

<UоКлч
CDH
cdoa ^
о  ■■
со
cd

«
CXЕГ

VO
О

TfON

oa

>
X
К
03GU
a
оu
о
Xо««н

4>,cd
Xcx
cd

U3
С

05
яC-IоHu

я
sя5*«и

и

(NСП

О
о

>.о
<

о

к о
r - s  сО h
Ке

<и
в
cd
У

cd
Н
(U
И
cd
со
Я
Ч

cd
X
Яс
cd

cd
Я
РЭосх
чя
cd
с >
•ai

cd <
DQ cvS
си Я0Jю г4о Н
С Х
О CQ

PQ и

К
О

ж
cd
СХ

>Я
Я
«
О
СО
О
ЬЙ

:(D

3о
х
о
cd
СХ

3о
и
«cd
ЬЙ
оаз
О
SЯ
Ъй
<
> .
О
ы,

«£!

cd

X
<
cd
CQ
<D
Л

VOо
c xо

CQ

CQ
О
со
S
s
<u

a*

V яя яCQ 05О оОн схч чяcd cdо иыси <ич
< CQ ^сх О СХо со Он Я нtc S «я <и SCQ Он CQ

t=!

Яa,
cd

W
u

(N
m

%

О
у

о
<

>s
о
c x

3h-u
<
CQ
<u
O h
c3
О
s

l=?
> ,

X
a,
cd

t-Q
и

CN
ro

Si

Эо
у

о
с

cd
Яs
н
о
s
с х

Ы
<х
cd
«о
CQ
О
Й
cd
Я

О

cd
CQ
О
«S
я

vo

с х

cdЯ
mо
а .о
н
«
Я

CQ
сви
м3

н  О

яо
)Я
cd
а .

>Я
Я
ы
ояя
Xя
с х

VO
tu

Он

о
и
«
cd
«ояя
Xя
Он

ю
<и

Си

о
из

ON

>яяОн
ня
2

fc t
о
я
<и
н
t:
и

S
£
01
S
а .
CQ
О
U
О

3
к
о
н
и
«
S
о
4

■̂г
ON

о;
я
а

о
и
о
'х
и

ж
я
н
е;

R
S
а
о
н
и
S
к
S
я
<и

U

cdЯ
CQ
О
О ,о
н

Г' ^
S  Я
я PQ
<и
cd
t=:о
«ях аа

яо
5Я
cd
а ,

зЯ
Я
ьго
иоя
cd
2
Н
3

%
О
и
«
cd
bdо
CQ
О
Я
cd
2
Н
3

>✓

О
и з

«| л
с х
cd

(=£
cd
м
О
В
cd
НОн
cd

чО

CQ
О
«
Яя
ю
<и

о

trя
ейоОно
н
ЬЙя
со
яя
ня
cd
нояо

cd
Xя
Оч

о
(=:
<иto

CN

%
О
и
cdа
ояя
Xяо,
> .
ЬЙо
<и

Оиз

wя
о
cd
Н
о
cd
Я

<
cd
Я
Яы

лсх
3

Н